令和　　　年　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]
学校法人足利大学
理事長　武井　全補　殿

		　　　　　　　　（寄附申込者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　住　所：

氏　名：　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

寄附申込書（個人用）

足利大学教育研究設備事業の資金に充てるため、下記のとおり寄附を申し込みます。

記

１．寄　附　金　額　：　金　　　　　　　　　　　　円
２．寄附金払込期日　：　令和　　　年　　　月　　　日
３．振込方法（☑をご記入ください。）
　　　　□　郵便振替
　　　　□　銀行振込
　　　　□　クレジットカード・コンビニエンスストア・Pay-easy
　　　　　　　（インターネットを利用した寄附）
□　現金等その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
４．本学園との関係
　　　　□　本学関係者　　□　卒業生・卒園生　　□　在学生
　　　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
５．特記事項があればご記入ください。

以上